El plazo de ejecución del contrato de prestación de servicios producto de esta 
convocatoria es de dos (2) meses.

DOCUMENTOS ADMNISTRATIVOS
NIT: 812000344-4 
1

CODIGO: FO-SGC-09

El presupuesto oficial destinado para la contratación es la suma de MIL CIENTO 
SESENTA MILLONES DE PESOS MOTE ($1.160.000.000.oo)incluido el IVA y demás 
impuestos, gravámenes, contribuciones y tasas a que haya lugar, según certificado 
de disponibilidad presupuesta! N°763 del 07 de octubre de 2024.

Es el día ONCE (11) DE OCTUBRE DE 2024 HASTA A LAS 8:00 A.M., en la 
secretaria de la Gerencia de la E.S.E.